INDICAÇÃO No. 04/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça a limpeza das margens do córrego que corta o bairro Capuava.

JUSTIFICATIVA

O mato está muito alto, o que pode contribuir com a proliferação de bichos e insetos. Em um trecho, o mato está quase cobrindo a Passarela Francisco Antônio Barbosa.

               Valinhos, 09 de janeiro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]